ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                                             № _______

                                                                                                                                             Экз.№____

г. Димитровград

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

      В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года   № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 73:08:011901:643, расположенного по адресу: Ульяновская область,  Мелекесский район, с. Тиинск, ул. Советская, д. 47 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве общей долевой собственности  (1/2 доля) выявлена  Осипова Мария Матвеевна, _________ года рождения,  место рождения: ___________, паспорт гражданина РФ, серия_____№  _________, выдан _____________, дата выдачи  ______________,  код подразделения _________, СНИЛС  _______________, адрес регистрации: ________________________________________________.
        2. Право общей долевой собственности  (1/2 доля)  Осиповой Марии Матвеевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается Выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости  (копия прилагается).
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район»  направить настоящее постановление  в орган регистрации прав для внесения необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

[bookmark: _GoBack]Глава  администрации                                                                       С.А. Сандрюков